РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИЗИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2025 г.                                      с. Сизая                                                   № 21
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на

территории МО «Сизинский  сельсовет»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказа Министерства промышленности и торговли Красноярского края от 12.11.2024 №27-н «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края»,  руководствуясь Уставом Сизинского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.  Утвердить схему нестационарных торговых объектов на территории МО «Сизинский сельсовет» согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сизинские Вести».

Глава Сизинского сельсовета:                                           Т.А. Коробейникова